\.''- PREFEITURA MUNICIPAL DE MUQUI
! ' ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

1 •a•
LEI MUNICIPAL Nº 392, DE 13 DE MAIO DE 2009.

Cria vagas cm cargos da estrutura administrai i' a
da Prefeitura Municipal de Muqui e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MlJQUI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO;
Faço saber que a Câmara Municipal de Muqui aprovou e cu sanciono e promulgo a seguinte l .ci:

Art. 1" Ficam criadas na estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Muqui. 28 (\'intc e·
nito) vagas de provimento efetivo. para di,ersos cargos. conforme cspcciticado no quadro ane'"
desta lei.

~ I" O provimento das vagas de que trata o co1111! do art. 1 º esta lei será feito por candidatos
apn n adus em concurso público.

~ 1º Os vencimentos. carga horária e atribuições dos cargos são os mesmos contidos nas legislaçlics
anteriores que regem a cspéck.

Art. 2" As despesas decorrentes da aplicação desta lei correrão à conta de dotaçôes próprias
constantes do orçamento municipal em vigor. admitida a suplementação. se necessário for.

Art. 3" Esta lei entraní em vigor na data de sua publicação. revogadas as disposiçôes em cnntníriD.

Muqui/ES. 13 de Maio Jc 2009.

~~ríUé~~~
N' nlau EsJ*'ridião Neto

Prefeito Municipal -

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUQUI

PUBLICAÇÃC1
Pu~licado nos te;,mos do f'1 89 do LOM.
Pr2.e1tur~fit~(11~3 .l;;;S 1._,,Cf

s - Á92 ~-----
ecr€!taria'MttrJi"Gipa1 d0 /_.~·~nir::.sÜ-d°cão

Rua Satyro França, 95 - CEP 29480-000 - Fone/Fax: (28) 3554-1456 - E-mail: muqui@uol.com.br

"Este Município é integrante do Consórcio do Itabapoana"

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUQUI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

~ ,..,..
Administração 2009- 2012

LEI MUNICIPAL Nº 392, DE 13 DE MAIO DE 2009.

ANEXO DE CARGOS E VAGAS

. Cargo Vagas Salário i f- -- -/-----'=~ ---+------'-==~ ·- 1
! Profossor do Ensino Fundamental 04 560. 7LJ :

-··-----1------------r-------··· --·-· ---------~
Professor de Educação Infantil 03 560.79 :
Auxiliar de Creche ·-·_---~~---+· ---~-=-~(_J-2~_-_ -----+-------- 481.lltl i
Vigi_~-----------------1----04 ____ -t------- ~~J,011

r-P_s_ic_·ó~lo~·~o _____________________ -t----0_1 __ ____, _____ I c2_26,!!
1

Motorista cate oria '"D.. 04 715.24 :
--------f---------f----------------<

Pedago~"~º---·--- __________ ____, __ 0_2 __ -+---- 7!l7,19
Tr!!_l1~lhador Braçal 05 483.IKJ ----- - ------- -------------- - .

J::isca_!_Urba~10 l_I _______ _ () 1 6411.00
··-- ---- -- --- ··-·-. ------,---- --.. - -·-· -- -· .

u~~~-ll~r_is_·ta ____ _
1 Cozinl1ci_r<1_ _____ _

OI ' .'00.1111 __ ··=====J ____ -OI ==j ~_:::~_-_::_:::---_~XJJH1'
Muqui/ES. 1 J de rv1aio de 2009

,lit~!kz~ MJ--
Nf~~~~" E,$eridilio Neto

- Prefeito Municipal -

PREFEITURA MUNICIPAL OE MUQUI

PUBLICAÇÃO
Publicado nos te,rmos do jrt. 89 do LOM.

Pr?feitura :rt'~ 11 o'(

Secretaria MOfí1cipa1 de Ad1rnni3lrnção

Rua Sat:rro França, 95 - CEP 29480-000 - Fone/Fax: (28) 3554-1456 - E-mail: muqui@uol.com.br
"Este Município é integrante do Consórcio do Itabapoana"